2010 年 04

月 16 日

可上市流通时间

为2013年 4月 21

日。

该承诺已于2013年 4月 21日履行完毕，

其股份已于为 2013 年 4 月 22 日上市流

通。

丽江玉龙雪山旅游开发有限责

任公司

承诺在作为发行人的控股股东期间，丽江总公司及其控股子公司不从事任

何与发行人构成或可能构成竞争的业务，不利用控股股东的地位从事任何

有损于发行人利益的生产经营活动。

2002 年 11

月 20 日
 截止目前，未有违反承诺情形。

云南机械进出口股份有限公司
承诺在其作为丽江旅游股东期间，该公司及其控股子公司不在云南省丽江

地区从事与发行人相同或相似的业务。

2002 年 11

月 20 日
 截止目前，未有违反承诺情形。

其他对公司中小股

东所作承诺

丽江玉龙雪山旅游开发有限责

任公司

承诺:（1）所持有的丽江旅游股份自 2011 年 11 月 2 日解除限售后的三年

内，在股票二级市场减持价格由不低于 11.45 元/股提高到不低于 20 元/

股(当派发红股、转增股本、增资扩股、配股、派息等使丽江旅游股份或

股东权益发生变化时，应对该价格进行除权除息处理）, 公司于 2008 年、

2009 年、2010 年、2011 年、2012 年实施了利润分配及资本公积金转增股

本方案之后，雪山开发公司的限售价格将调整为不低于每股人民币 11.44

元；（２）若违反第（1）条承诺，雪山开发公司同意按实际减持价格与 20

元（调整后 11.44 元）之间的差额乘以实际减持数量的总金额作为补偿上

缴本公司。

2008 年 08

月 14 日

2011年 11月 2日

至 2014年 11月 1

日

截止目前，未有违反承诺情形。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）

无

   丽江玉龙旅游股份有限公司 2013 年半年度报告全文

25

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

无。

   丽江玉龙旅游股份有限公司 2013 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 37,284,909 22.76%   11,185,473 -22,100,000 -10,914,527 26,370,382 12.38%

2、国有法人持股 35,724,909 21.81%   10,717,473 -22,100,000 -11,382,527 24,342,382 11.43%

3、其他内资持股 1,560,000 0.95%   468,000  468,000 2,028,000 0.95%

其中：境内法人持股 1,560,000 0.95%   468,000  468,000 2,028,000 0.95%

二、无限售条件股份 126,519,962 77.24%   37,955,988 22,100,000 60,055,988 186,575,950 87.62%

1、人民币普通股 126,519,962 77.24%   37,955,988 22,100,000 60,055,988 186,575,950 87.62%

三、股份总数 163,804,871 100%   49,141,461  49,141,461 212,946,332 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年4月22日云南省旅游投资有限公司认购的公司非公开的股票2,210万股解禁。2013年5月9日,公

司实施了2012年度权益分派方案--以资本公积金向全体股东每10股转增3股。公司总股本由163,804,871股

增至212,946,332股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2012年度股东大会审议通过了2012年度利润分配议案，同意公司以总股本163，804,871股为基数，

向全体股东每10股派发现金红利1.50元（含税），并以资本公积金转增3股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响。

√适用 □ 不适用

   丽江玉龙旅游股份有限公司 2013 年半年度报告全文

27

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明